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امام جمعه تبریز:

غنیسازی هستهای به هیچ عنوان تعطیل نخواهد شد

امام جمعه تبریز گفت: ایران هیچ اعتمادی به طرف آمریکایی ندارد و به همین دلیل غنیسازی هستهای به هیچ عنوان

تعطیل نخواهد شد و ایران از آن در حوزههای پزشکی و ... استفاده میکند.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: ایران هیچ اعتمادی به طرف آمریکایی ندارد و به همین دلیل غنی سازی هسته ای
به هیچ عنوان تعطیل نخواهد شد و ایران از آن در حوزه های پزشکی و ... استفاده می کند.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه تبریز درباره مذاکرات غیر مستقیم هسته ای با تاکید بر
بی اعتمادی به طرف مقابل، اظهار کرد: دشمن هر روز مطلب جدیدی در این خصوص مطرح می کند و ما اعتمادی به آن ها

نداریم. ما سه بار خواسته های خود را به صورت مکتوب به طرف مقابل داده ایم، اما هنوز پاسخی دریافت نکرده ایم.
وی تصریح کرد: ایران به دلیل عدم تمایل به جنگ، وارد مذاکره شده است. مذاکرات صرفا درباره بحث هسته ای خواهد بود و در

خصوص مسائل دفاعی و منطقه ای مذاکره ای انجام نخواهد شد.
مطهری اصل با توجه به کمبود بارندگی، بر لزوم صرفه جویی در مصرف آب تاکید کرد و خواستار مدیریت مصرف انرژی برق برای

جلوگیری از قطعی های مکرر در فصل تابستان شد.
وی خاطرنشان کرد: نماز عید قربان روز جمعه برپا می شود و به همین دلیل، نماز جمعه در آن روز اقامه نخواهد شد.

امام جمعه تبریز با اشاره به سالروز رحلت امام باقر (ع)، وی را امامی جهادگر و مبارز خواند و گفت: شناخت چهره ها و صفات
ائمه اطهار (ع) ضروری است.

وی همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی (ره) در سالروز رحلت ایشان، امام راحل را احیاگر دین اسلام و تشیع خواند و
یادآور شد: امام با قیام خود، قدرت جهان اسلام را به دنیا نمایان کرد.

مطهری اصل با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درباره خدمت به مردم، از مسئولین خواست تا زمان خدمت خود را صرف
خوشگذرانی نکنند و به صورت تمام و کمال به مردم خدمت کنند.

وی با انتقاد از افزایش مصرف دخانیات، ادامه داد: خانواده ها و آموزش و پرورش در زمینه مراقبت از جوانان در برابر آسیب دخانیات
و موادمخدر کوشا باشند.

وی با اشاره به اهمیت نماز جمعه، گفت: غفلت از نماز می تواند مومنی را از بهشت دور و اهل جهنم کند.
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